
UCHWAŁA Nr XXVI/183/20

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 15 września 2020 r.

w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

Na podstawie art. 41 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) 

Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa  się  zasady  tworzenia  komitetów  inicjatyw  uchwałodawczych,

szczegółowe  zasady  wnoszenia  inicjatyw  obywatelskich,  formalne  wymogi,  jakim  muszą

odpowiadać  składane  projekty  oraz  zasady  promocji  obywatelskich  inicjatyw

uchwałodawczych,  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący 

Rady Gminy Włocławek

Zbigniew Reniecki


